
Resolucitin
2.11071

Fl\pedienle
241006

VISTO: Que por iniciatiya de Concejales y funcionarias del Municipio, una lez más se

proponen las campañas "Vuelta a Clases' y "Pelitos Cortos'.en Centro de Barrio Rubens

Olasco¡ga, solicitando- apoyo y difusión,

RESULTANDO: Que el Concejo considera oportuna la iniciativa.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlátrtida

RESUELVE:

1. Aprobar la realización de las campañas "Vuelta a Clases" y «Pelitos Cortos" en Cetrtro
de Barrio Olascoaga.

2. tr'elicitar la iniciativa y la solidaridad las peluqueras y peluqueros que ponen cada año
sus servicios a disposición de la comunidad en el marco de la campaña "Pelitos Cortos"

3, Aprobar el aporte de $ 1.000 para compm de refrigerio para la jornada de cortes de
pelo.

4, Dar difusión por los medios habituales.
5 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 20 de febrero de 2024.

Alcalde Municipio de Atlántida

William Bermolen

Concejal

ustavó 6on-zález

Adriana

Concejal

Concejal




